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Wykonawcy, biorgcy udziat w postepowaniu
o0 udzielenie zamowienia sektorowego prowadzonego
w trybie przetargu nieograniczonego

»Termomodernizacja budynku biurowca Miejskiego

Przedsiebiorstwa Komunikacyjnego w Czestochowie

Sp. z 0. 0. jako budynku przeznaczonego do obstugi

pasazerow w zbiorowym transporcie publicznym
w Czestochowie

dotyczy: ,Termomodernizacja budynku biurowca Miejskiego Przedsiebiorstwa Komunikacyjnego
w Czestochowie Sp. z o. o. jako budynku przeznaczonego do obstugi pasazeréw w zbiorowym
transporcie publicznym w Czestochowie”

Zgodnie z § 9 ust. 9 Regulaminu udzielania zaméwien publicznych na dostawy, ustugi i roboty
budowlane w MPK w Czestochowie Sp. z 0. 0., zwanego dalej Regulaminem, Zamawiajgcy — Miejskie
Przedsigbiorstwo Komunikacyjne w Czestochowie Spétka z ograniczona odpowiedzialnoscig
informuje, iz w toku postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego (sektorowego)
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na termomodernizacje budynku biurowca
Miejskiego Przedsigbiorstwa Komunikacyjnego w Czestochowie Sp. z o. o. jako budynku
przeznaczonego do obsfugi pasazeréw w zbiorowym transporcie publicznym w Czestochowie, w
dniu 17§ 19 lipca 2018 r., wptynety wnioski o wyjasnienia treéci SIWZ:

Whiosek z dnia 17.07.2018 r.

Pyt. 1: W przedmiarze robot czesci budowlanej dotyczacej ocieplenia stropodachu, podany jest
montaz wetny mineralnej grubosci 5cm (poz. 46), zakotkowanie izolacji (poz. 47), montaz murtat (poz.
48) oraz jednokrotne pokrycie papg termozgrzewalng wierzchniego krycia (poz. 49). Prosze o podanie
technologii wykonania ocieplenia stropodachu z wetny mineralnej grubosci 5 cm, a w szczegélnosci
w zakresie przymocowania papy wierzchniego krycia do wetny mineralne;j.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Ocieplenie stropodachu wetng mineralng. W ofercie cenowej Wykonawca ma obowigzek uwzgledni¢
izolacje papa dwuwarstwowg. Technologia: Pape podktadowa oraz wetne mineralng nalezy
zamontowac za pomocg facznikéw mechanicznych do podioza. Pape wierzchniego krycia nalezy
zastosowac termozgrzewalna.

Pyt. 2: Prosze o podanie technologii wykonania docieplenia stropodachu wetng mineralng
W miejscu wystepowania barierek betonowych. Zdaniem Wykonawcy w miejscu barierek
betonowych jest zbyt mata przestrzen na prawidtowy montaz wetny mineralnej gr. 5cm

i pokrycie papa termozgrzewalng (zdjecia w zafaczeniu). Czy Zamawiajgcy przewiduje zakorczenie
ocieplenia stropodachu przed barierkami?




Majac na uwadze tresc art. 38 ust. 1 przywotanej powyzej ustawy oczekujemy na odpowied: ze
strony Zamawiajgcego w trybie okreslonym ustawa. Tresc odpowiedzi jest dla nas niezwykle istotna
w konteks$cie przygotowania rzetelnej oferty w zakresie proponowanych materiatéw wraz
z odpowiednimi badaniami i atestami wymaganymi przepisami odrebnymi.

Odpowiedi Zamawiajacego:

Technologia jak wyzej. Dopuszcza sie zastosowanie innego cieriszego materiatu niepalnego o lepszym
wspofczynniku przenikania ciepta. Dopuszcza sie wykonanie docieplenia do barierek w przypadku
absolutnego braku technicznych mozliwosci podejscia. Ocieplenie wraz z izolacja pod barierka
powinno by¢ wykonane w sposéb umozliwiajacy swobodny odptyw wéd opadowych do rynny
okapowej.




Whiosek z dnia 19.07.2018 r.

1.

Proszg o informacje czy zegary na elewacji frontowej i tylnej beda zdemontowane, czy nalezy
przyjac demontaz i ponowny montaz?

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Tak, w ofercie nalezy uwzgledni¢ demontas i ponowny montaz zegara na elewacji wschodniej. Na
elewacji zachodniej brak zegara.

Prosze o informacje czy klimatyzatory na elewacji bgdq zdemontowane, czy nalezy przyjac
demontaz i ponowny montaz, jezeli tak proszg o podanie ilosci klimatyzatoréw?

Odpowiedi Zamawiajjcego:

Tak, w ofercie nalezy uwzgledni¢ demontas i ponowny montaz klimatyzatorow w iloéci 7 sztuk.

. Prosze o informacje czy drabina stalowa na elewacji potudniowej bedzie do demontazu

ewentualnie do konserwacji?

Odpowiedi Zamawiajacego:

Drabine nalezy zdemotnowaé¢ - w ofercie nalezy przewidzie¢ montaz nowej drabiny zgodnej
z aktualnymi normami.

W pozycji 9 przedmiaru budowlanego rusztowania ramowego elewacyjne jest 669 m? nie
powinno byc 1426,75 m? czyli tyle ile elewacji jest do wykonania?

Odpowiedz Zamawiajacego:

W ofercie cenowej nalezy uwzglednié¢ ilo¢ rusztowan niezbedng dla Wykonawcy do wykonania
zadania.

Pozycja 23 przedmiaru budowlanego jest wykonanie bonowania- przyklejenie profili, prosze
o informacje o wymiarach i umiejscowieniu boni.

Odpowiedi Zamawiajacego:

Poz. 23 przedmiaru budowlanego nalezy nie ujmowaé w wycenie. Przedmiar btednie zawiera
pozycje o wykonaniu bonowania.

Prosze o informacje czy kominy na dachu réwniez $q remontowane, jezeli tak prosze o podane
wymiaréw i technologii.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak, w ofercie nalezy uwzgledni¢ uzupetnienie ubytkow, podmurowanie kominéw do wysokosci
min. 50 cm, wykonanie obrébek blacharskich i czap kominowych, pomalowanie.

. Prosze o informacje czy pod obrébki ognimuréw nie bedzie montowana np. ptyta OSB w celu

uzyskania odpowiednich spadkow.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Nalezy uzyska¢ spadki zgodnie z przepisami, sposdb uzyskania spadkéw przez Wykonawce jest
dowaolny.

Proszg o informacje czy papa bedzie zrywana na tarasie (pozycja 42 przedmiaru budowlanego)
oraz prosze o okreslenie iloéci warstw papy na dachu do zerwania.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Projekt przewiduje oczyszczenie powierzchni dachu przed rozpoczeciem prac ociepleniowych,
istniejace warstwy papy nalezy pozostawic jako warstwy podkfadowe.

Prosze o informacje o technologii (przekréj przez warstwy) docieplenia tarasu wetng mineralng
Czy nie powinna by¢ uwzgledniona:

* Papa podktadowa (lub folia) pod wetng mineralng,

®* Mocowanie wetny mineralnej

* Papa podktadowa przed papa nawierzchniowa
Odpowiedz Zamawiajacego:

a) istniejgca papa z pokrycia

b) wetna + papa podktadowa mocowane mechanicznie

¢) papatermozgrzewalna wierzchniego krycia posiadajaca ceche NRO.




10. W projekcie rysunek 2 jest informacja o wykonaniu czgsciowej opaski betonowej, prosze
o informacje czy bedzie wykonywana i w jakiej ilogci.
Odpowied Zamawiajacego:
Opaska jest zaznaczona na rysunku nr 6.

11.Prosz¢ o informacje czy docieplenie elewacji bedzie zaczynato sie bezposrednio nad istniejgcym
terenem (chodnik, ziemia) czy bedzie rozbiorka tylko elementéw w celu zagfebienia docieplenia
ponizej istniejgcego terenu.
Odpowiedi Zamawiajgcego:
Rozbidrka bedzie konieczna poniewasz projekt przewiduje wykonanie opaski odwadniajacej wokot
budynku. Ocieplenie écian styropianem nalezy rozpocza¢ od poziomu terenu (opaski).

12.Prosze o doktadniejsze informacje dotyczacych opraw oswietleniowych w pozycji 69 przedmiaru
budowlanego.
Odpowiedi Zamawiajacego:
Oprawy oswietleniowe nalezy przyjac zgodnie z projektem.

Jednocze$nie Zamawiajacy na podstawie z § 9 ust. 10 Regulaminu modyfikuje SIWZ
w zatgczniku nr 2 — Wzdr umowy § 1 ust. 5 o tresci: ,Wykonawca w porozumieniu z Zamawiajgcym
zobowigzany jest do oznakowania przedmiotu zamdwienia w emblematy unijne zgodne
z obowigzujgcymi w tym zakresie normami tj. wytycznymi z zakresie informacji i promocji
Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Slaskiego na lata 2014-2020.” poprzez jego
wykreslenie, a nastepnie § 1 ust. 6 wzoru umowy staje sie § 1 ust. 5.

Powyisze wyjasnienia i modyfikacje sg wigzgce dla wszystkich wykonawcow.

Wobec zaistnienia przestanki Przesunigcia terminu sktadania ofert, Zamawiajgcy przesuwa wyznaczony
terminu sktadania ofert na dzieh 07.08.2018 r, godz. 11:00 oraz termin otwarcia ofert na dzien
07.08.2018 r.,, godz. 12:00.
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